РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                           №215 от 28 апреля 2023 года

Принято на 10-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О признании утратившим силу решения Псковской городской Думы от 28.11.2017 № 71                       «О едином реестре обращений граждан, требующих длительного срока исполнения, и судебных решений»

В целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Псков» муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Признать утратившими силу:
1) решение Псковской городской Думы от 28.11.2017 № 71 «О едином реестре обращений граждан, требующих длительного срока исполнения, и судебных решений»;
2) пункт 3 решения Псковской городской Думы от 30.06.2020 № 1233 «О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты, принятые Псковской городской Думой».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова                                                                                                               Б.А. Елкин